CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
i )
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV. PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASIEAIRASTRIGSD Wide Flange Beam /12X 19#/310X 283 53353938
’ VENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
A5 CARRETERAMEXICO -SAHAG {0 iyiepas TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 345 KG 11012214/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000200 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2015)
26792 Tultitlan 16.05.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUI’MI(I:\;AI. . b
p M N Ni i CE. P
% %' % % % 3 % % % D % b
0.091 1.118 0.035 0.017 0.126 0.250 0.015 0.018 0.079 0.211 0.002 0.328 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0
0.022
PROPRIEDA]%ESS/ MECANICAS :
UTS(FU Elong. UTS/FU YS/FY G/L
K§:IY '}?ﬂ: %g Nﬁéa N{Pa mm
60.9 67.9 23.5 468.0 419.8 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.79

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




